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1 INFORMASJON OM KONKURRANSE
1.1 Oppdragsgiver
Oppdragsgiver for konkurransen er Kristiansand kommune.

1.2 Kommunikasjon
Leverandører må opprette bruker i Mercell. All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-
portalen under arkfanen "Kommunikasjon". Oppdragsgiver vil besvare alle relevante spørsmål ved
å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter samtidig i Mercell.
 
Tilbyder oppfordres på det sterkeste til å stille spørsmål ved eventuelle uklarheter i
konkurransegrunnlaget. NB! Vennligst merk frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget.
jf. pkt. 2.3 under.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andre systemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Kunngjøring
Konkurransen er kunngjort i TED/MTS/Shortlist den 11/18/2024 9:14 AM.

1.4 Beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand småbåthavn skal anskaffe et nytt og mer praktisk system for betaling av strøm.
Systemet må være utformet slik at publikum slipper å oppsøke rådhuset for å kjøpe strøm.
Strømmen skal kjøpes via app og publikum skal ha mulighet til å kunne sjekke saldo og forbruk,
samt ha kontroll på at strømmen er tilkoblet via appen.  Kristiansand småbåthavn skal til en vær
tid ha øyeblikks oversikt på hvilke strømsøyler som er i bruk, oversikt over forbruk og varsles om
det er feil på strømsøylene. Kristiansand småbåthavn skal kunne justere strømprisen på søylene i
forhold til innkjøpspris på et hvert tidspunkt.
Kristiansand småbåthavn skal ha et nettbasert/skybasert(OTA) betalingssystem for kjøp av
strøm.

1.4.1 Utfyllende beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand kommunes småbåthavner har i dag 312 strømsøyler fordelt på 16 havner. Disse er
av ulike typer, og er spesifisert nærmere nedenfor. Det er dagens strømsøyler som skal benyttes.
Eventuell maskinvare som må kobles til strømsøylen kan enten bygges inn i strømsøylen eller
monteres på utsida av strømsøylen. Kristiansand småbåthavn skal ha ansvaret for strømsøylen i
kontraktsperioden. Dersom strømsøyler må skiftes ut, skal Kristiansand småbåthavn utføre
utskiftningen. Det er bedt om egne priser i prisskjemaet for eventuell de- og remontering av
maskinvare i den forbindelse.

Det presiseres at det kun er strøm som skal omsettes fra strømsøyler i småbåthavnene.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN
2.1 Anskaffelsesprosedyre

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser av 12. august 2016 (FOA) del I og del III. Kontraktstildeling vil
bli f d ”Å b d k k ” jf FOA § 13 1 (1)
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bli foretatt etter prosedyren ”Åpen anbudskonkurranse”, jf. FOA § 13-1 (1).
I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å
endre tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som
inneholder vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene, skal avvises etter FOA § 24-8(1) b.
Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene eller
uklarheter som ikke må anses ubetydelige, jf. FOA § 24- 8(2) a.
Tilbyder oppfordres derfor på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg, og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter. All
kommunikasjon skal gå via kommunikasjonsmodulen i Mercell, jf. pkt. 1.2.
Bare de tilbyderne som oppfyller kvalifikasjonskravene, vil få sine tilbud evaluert.

Alle kostnader i forbindelse med anskaffelsesprosessen skal i sin helhet dekkes av tilbyder.

2.2 Avtaletype
Det vil bli inngått kontrakt med valgte leverandør, basert på vedlagte avtaledokument.

2.3 Avtalens varighet
Avtalen gjelder i to år fra kontraktsinngåelse, med opsjon for oppdragsgiver til å forlenge avtalen
med 1+1+1+1+1+1+1+1. Totalt 10 år.

2.4 Viktige datoer og tidsramme for prosessen
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsramme for prosessen, og det tas forbehold om
endringer i fremdrift.
 
Aktivitet Tidspunkt
Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 12/12/2024 12:00 PM
Tilbudsfrist 12/19/2024 12:00 PM
Karensperiode 10 dager
Tilbudets vedståelsesfrist 3/19/2025 12:00 AM

3 ESPD KVALIFIKASJONSKRAV
Informasjon om kvalifikasjonskrav finnes under fanen "Kvalifikasjonskrav" i Mercell-portalen.

Bare de tilbyderne som oppfyller kvalifikasjonskravene, vil få sine tilbud evaluert.

Suitability
Firmaattest
Krav: Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak. Dokumenteres ved: Firmaattest eller tilsvarende
fra Tilbyders hjemstat.

Economic and financial standing
Tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet
Leverandøren skal ha tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet til å kunne utføre kontrakten.
Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall. Oppdragsgiver innhenter
kredittvurdering selv.
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Technical and professional ability
Erfaring fra sammenlignbare oppdrag
Krav: Det kreves at Tilbyder har erfaring fra sammenlignbare oppdrag innen marine miljø.
Dokumenteres ved: Oversikt over Tilbyders tre mest aktuelle oppdrag de siste tre årene, herunder
opplysninger om oppdragets innhold, oppdragets verdi for Tilbyder, oppdragsgiver og
kontaktperson hos oppdragsgiver. Bruk vedlagt referanseskjema.

Quality assurance schemes and environmental management
standards
Kvalitetsstyringssystem
Krav: Det kreves at Tilbyder har et kvalitetssikringssystem/kvalitetsstyringssystem.
Dokumenteres ved: Redegjørelse vedrørende foretakets kvalitetssikringssystem/
kvalitetsstyringssystem eller kopi av systemsertifikat utstedt av akkrediterte
sertifiseringsorganer.

Miljøledelsessystem
Krav: Det kreves at Tilbyder har et godt og velfungerende miljøledelsessystem. Dokumenteres
ved: Beskrivelse av Tilbyders egne system og rutiner (miljøledelsestiltak) eller ved fremleggelse
av kopi av relevante miljøsertifikater/miljøstandarder slik som ISO 14001, EMAS, Miljøfyrtårn eller
tilsvarende.

4 EVALUERING OG TILDELING
4.1 Tildelingskriterier
 Kvalitet (70%)
 
Under dette tildelingskriteriet vektlegges systemets tekniske og funksjonelle egenskaper og
brukertilfredshet.

Dokumentasjonskrav:

 Bevarelse av tekniske og funksjonelle brukeregenskaper (Vedlegg 01_00. Kravspek)
 Referanser, brukertilfredshet (Vedlegg 04_00. Referanseskjema)

Pris (30 %)

Under dette kriteriet vektlegges laveste pris iht. innsendt ferdig utfylt prisskjema.

5 TILBUDET
5.1 Krav til tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal signeres elektronisk av person med fullmakt til å binde tilbyder.
Tilbudet skal leveres på norsk. Tilbud utformet på annet språk vil bli forkastet. All
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korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
Dokumentasjon som gjelder evt. krav til produkt/ytelse, lastes opp under arkfanen "Krav" i
Mercell.
Alle øvrige dokumenter lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

 
NB! All elektronisk dokumentasjon skal lastes opp som enkeltfiler, og ikke i zip-format.

Det er tilbyders ansvar at dokumentasjonen er i henhold til oppdragsgivers krav.

5.2 Innlevering av tilbud
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at konkurransegrunnlaget kan rettes, suppleres eller endres
frem til signering av kontrakt. Tilbyder må derfor sjekke at det ikke har kommet
tilleggsinformasjon som retter/supplerer/endrer konkurransegrunnlaget før tilbudsfristens utløp.

6 VEDLEGG
Vedlegg - 01_00. Kravspekk betalingsløsning strøm
Vedlegg - 02_00. Prisskjema strømsøyler med betalingssystem
Vedlegg - 03_00. Betalingssystem strømsøyler småbå
Vedlegg - 04_00. Referanseskjema
Vedlegg - 05_00. SSA-L - generell avtaletekst
Vedlegg - 06_00. SSA-L - bilag
Vedlegg - 07_00. Instruks for kjøring på kommunal
Vedlegg - 08_00. Avviksskjema
Vedlegg - 09_00. Tilbyderopplysninger
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